
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

51/2020.(III.30.)  határozata 

 

Vásárosnamény, Szabadság tér 34. szám alatti 270 m
2 

alapterületű, tancukrászda 

megnevezésű ingatlanból 54,98 m
2 

nagyságú üzlethelyiség, bérleti jogviszony keretében 

történő hasznosításáról 
 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

1) Elhatározza, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára 

szolgáló helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 20/2011. (VII. 08.) 

önkormányzati rendelet 34. §-a alapján pályázati felhívást tesz közzé a 

Vásárosnamény, Szabadság tér 34. szám alatti, 111/6/A/21 hrsz-ú, összesen 270 m
2
 

alapterületű, tancukrászda megnevezésű ingatlanból 54,98 m
2 

nagyságú 

üzlethelyiség (eladótér: 30,21 m
2
, raktár/előkészítő/egyéb szociális helyiségek: 24,77 

m
2
) bérbeadás útján történő hasznosítására. 

 

2) A pályázati felhívásban az irányadó bérleti díj mértékét 88.740 Ft/hó összegben 

határozza meg az üzlethelyiségre vonatkozóan. A pályázati eljárás során a licitlépcső 

mértékét 4.000 Ft/m
2
/év összegben határozza meg. 

 

3) A bérleti szerződést 5 éves, határozott időre köti meg. 

 

4) Utasítja a Polgármestert, hogy tegyen közzé pályázati felhívást a rendelet 

szabályainak figyelembevételével a vagyongazdálkodási ügyintéző útján.  

 

Felelős: Polgármester  

 Határidő: 2020. március 30. 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző (helyben), 

2) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője (helyben),  

3) Vagyongazdálkodási és igazgatási ügyintéző (helyben),  

4) Irattár. 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 


